
19. CESTOVNÍ RUCH 19. TOURISM

PŘÍJEZDY DO HROMADNÝCH UBYTOVACÍCH ZAŘÍZENÍ PODLE KATEGORIE V ROCE 2019
ARRIVALS TO COLLECTIVE ACCOMMODATION ESTABLISHMENTS BY CATEGORY IN 2019

PŘENOCOVÁNÍ V HROMADNÝCH UBYTOVACÍCH ZAŘÍZENÍCH V ROCE 2019
OVERNIGHT STAYS IN COLLECTIVE ACCOMMODATION ESTABLISHMENTS IN 2019
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DOPRAVA

TRANSPORT

SLUŽBY CK/CA
TA/TO SERVICES

UBYTOVÁNÍ
ACCOMMODATION

STRAVOVÁNÍ
BOARDING

OSTATNÍ
OTHER

ZBOŽÍ
GOODS

CELKEM
TOTAL

REZIDENTI 
RESIDENTS

NEREZIDENTI 
NON-RESIDENTS

SPOTŘEBA V DOMÁCÍM CESTOVNÍM RUCHU
DOMESTIC TOURISM CONSUMPTION

SPOTŘEBA V PŘÍJEZDOVÉM CESTOVNÍM RUCHU 
INBOUND TOURISM CONSUMPTION

0

21 998 366
příjezdů
arrivals

11 107 866
příjezdů
arrivals

10 890 500
příjezdů
arrivals

2018
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TA/TO SERVICES
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GOODS

HOTELY *****
HOTELS *****
OSTATNÍ HOTELY A PENZIONY
OTHER HOTELS AND BOARDING
HOUSES

HOTELY ****
HOTELS ****
KEMPY
TOURIST CAMPSITES

HOTELY ***
HOTELS ***
CHATOVÉ OSADY, TURISTICKÉ UBYTOVNY
A OSTATNÍ HUZ
HOLIDAY DWELLINGS, HOSTELS, AND OTHER CAEs

leden
January

únor
February

březen
March

květen
May

červen
June

červenec
July

srpen
August

září
September

říjen
October

listopad
November

prosinec
December

duben
April

CELKEM
TOTAL

REZIDENTI
RESIDENTS

NEREZIDENTI
NON-RESIDENTS

0,9 %

18,6 %

27,6 %

22,8 %

11,0 %

19,1 %
12,1 %

45,5 %

26,2 %

7,8 %

1,6 %
6,8 %6,5 %

31,9 %

26,9 %

15,4 %

6,4 %

12,9 %
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